
Dokumentreferanse: 24-0-034375 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Magnus Anderson   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  5. april 2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS, ORG. NR. 921 589 409 – 

MIDLERTIDIG INNBERETNING        
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling tirsdag 9. april 2024 kl. 08.30 

og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-034375KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Agnieszka Roj og Ole J. Stenbro 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Panda Panda KRS AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Torvkvartalet, Markens gate 14, 4611 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 921 589 409.   

4. Bransje: Restaurant.   

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 4. mars 2024 kl. 13.00.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 28. februar 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 5. april 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 21.09.2018, registrert i Foretaksregisteret 22.10.2108. 

  

2. Aksjekapital kr 500 000, meldt fullt innbetalt (5 000 aksjer à pålydende kr 100).  

  

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Agnieszka Roj, 49 %, 

 Pompel og Pils AS, org. nr. 928 102 203, 49 %. 

 De to eide 50 % hver fram til oktober 2023, da til sammen 2 % ble overdratt til 

Panda Panda AS, org. nr. 921 190 395.  

 

 Det er opplyst at Ole J. Stenbro nå eier 100 % av Pompel og Pils AS. Fram til 

30.09.2023 eide han og Anders W. Stenbro 50 % hver av Pompel og Pils AS.  

  

5. Daglig leder:  

 Agnieszka Roj, f. 160992, Frydentopp 27, 4790 Lillesand.  

 Hun har vært daglig leder fra 27.07.2023.  

 

 Tidligere daglige ledere:  

  Siva Sirirat, 22.10.2018 – 24.03.2020. 

 Anders Westermoen Stenbro, 12.01.2023 – 27.07.2023.  

 I tidsrommet 24.03.2020 – 12.01.2023 hadde selskapet ikke daglig leder.  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder:  

   Ole Johannes Stenbro, f. 040864, Strandåsen 25, 4638 Kristiansand. 

 Han har vært styreleder fra 11.12.2023.  

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

  

 Tidligere styreledere:  

 Narve Garman Ellefsen, 22.10.2018 – 12.01.2023. 

 Anders Westermoen Stenbro, 12.01.2023 – 11.12.2023. 

 

 Styremedlemmer:  

 Agnieszka Roj, f. 160992, Frydentopp 27, 4790 Lillesand, fra 12.01.2023. 

 Erlend Syltevik, f. 300980, Olaf Isaachsens gate 5, 4514 Mandal, fra 11.12.2023. 

Tom Hendrik Wiebenga Perry, f. 100382, Frydentopp 27, 4790 Lillesand, fra 

11.12.2023. 

  

 Tidligere styremedlemmer:   

 Siva Sirirat, 03.01.2020 – 12.01.2023. 

 Didrik Emil Ellefsen, 03.01.2020 – 12.01.2023. 

 Narve Garman Ellefsen, 12.01.2023 – 19.02.2024 (fratrådt). 

  

7. Revisor:  
 
 Deloitte AS, org. nr. 980 211 282, Markens gate 32, 2. etasje, 4612 Kristiansand.  

 De har vært revisor fra 11.01.2022.  

 Selskapet hadde opprinnelig ikke revisor.   

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Regnskapsbyrået Mer AS, org. nr. 930 090 034, Kirkegata 25, 4612 

Kristiansand.  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Daglig leder Agnieszka Roj er ikke registrert med roller i tidligere konkurser eller 

roller i andre foretak.   

 

b. Styreleder Ole Johannes Stenbro er registrert med 1 rolle i tidligere konkurs:  

 Kristiansand Byggrådgivning AS, org. nr. 990 477 981, daglig leder – konkursen 

avsluttet 03.01.2018. 

 

 Ole Johannes Stenbro er registrert med følgende roller i andre foretak:  

 Selebro AS, org. nr. 914 458 773, styreleder.  

 Malco AS, org. nr. 918 750 355, daglig leder og styremedlem.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Panda Panda KRS AS ble stiftet 21.09.2018 med vedtektsfestet formål: 

  «Drive serveringsvirksomhet samt investeringer i andre selskaper, herunder 

kjøpe og selge aksjer og andre verdipapirer, samt alt som dermed står i 

forbindelse.» 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

  

 Selskapet har drevet vinbar/spisested under navnet «Panda Panda» fra leide 

lokaler i Torvkvartalet, Kristiansand. Virksomheten har vært drevet i h.t. 

franchiseavtale med Panda Panda AS, org. nr. 921 190 395 (dette selskapet het 

tidligere Panda Panda Norge AS), og det har vært både innendørs og utendørs 

servering (på torvet).  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Det er videre fremlagt et regnskap for 2023 og for 2024.   

 

3. I styremøte 26.02.2024 ble det besluttet å begjære oppbud. Fra styreprotokollen 

hitsettes:  

 

 «Panda Panda Krs gikk i 2021 med et underskudd på kr 594.000, som reduserte 

selskapets egenkapital til kr 290.000. Dette ble fulgt av et underskudd på kr 

991.000 i 2022, som ga selskapet en negativ egenkapital på kr – 701.000 pr 

31.12.2022.  

 Da værende styre vurderte at det var grunnlag for videre drift, og la planer for 

å bygge opp egenkapitalen gjennom regnskapsmessig overskudd i 2023. 

 En dårlig avslutning på 2023 viser et foreløpig regnskap med et underskudd på 

kr 130.875. 

 Underfinansieringen har svekket selskapets likviditet betydelig, og gitt 

betalingsproblemer siste kvartal 2023. Dette likviditetsbehovet er i tillegg til 

driften, sterkt preget av tilbakebetaling av et statsgarantert likviditetslån som ble 

opptatt i forbindelse med covid.  

 Styret har siden desember forsøkt å hente inn ny egenkapital til selskapet, 

samtidig som det er sett på hvilke grep som kan gjøres for å sikre en bedret 

lønnsomhet. Målet for dette arbeidet har vært å minimum halvere den negative 

egenkapitalen på anslagsvis -850.000 pr 31.12.2023, samtidig som nøktern drift 

ville dekke resten av dette gjennom regnskapsmessig overskudd i 2024.  

 I denne forbindelse har Panda Panda KRS innført betalingsstopp fra 29. januar, 

og kun dekket nødvendige driftskostnader i denne fasen. 

 Dagens aksjonærer har ikke vært i stand til å reise ny egenkapital, og vi har 

heller ikke vært i stand til å finne nye investorer som har ønsket å skyte inn kapital 

i selskapet. 

 Styret har kommet til den konklusjon at det ikke er grunnlag for videre drift av 

selskapet, og ser seg tvunget til å begjære oppbud.» 
 
 Det er opplyst at de ansatte ble informert om situasjonen den 26. februar 2024, 

og de mottok da oppsigelser fra arbeidsgiver.  

 

 Virksomheten ble etter det opplyste innstilt den 28. februar 2024.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Det vises til sitatet på foregående side fra styremøtet 26. februar 2024. For øvrig 

vil konkursårsakene bli nærmere gjennomgått i den senere sluttinnberetningen.  
 
B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2018: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 11 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 5 179 000, årsresultat (overskudd) kr 19 000. 

 2020: Driftsinntekter kr 7 879 000, årsresultat (overskudd) kr 387 000. 

 (Tallene for 2018 – 2020 er hentet fra proff.no) 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 9 260 828, driftsresultat (underskudd) kr – 578 021,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 614 670, 

 årsresultat (underskudd) kr – 593 503.  

 Anleggsmidler kr 1 456 973, omløpsmidler kr 1 157 514, 

 sum eiendeler kr 2 614 487, gjeld kr 2 324 198,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 290 290 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 8 775 233, driftsresultat (underskudd) kr – 904 650,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 991 414, 

 årsresultat (underskudd) kr – 991 414.  

 Anleggsmidler kr 1 241 566, omløpsmidler kr 1 379 492, 

 sum eiendeler kr 2 621 059, gjeld kr 3 322 183,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 701 125 (aksjekapital kr 500 000).  

 

 Revisor har i revisjonsberetningen for 2022 gitt konklusjon med forbehold, og 

grunnlaget for konklusjonen med forbehold er: «Vi har ikke vært i stand til å 

innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for det regnskapsførte 

beløpet for varelager kr 1.069.400 pr 31.12. 2022. Dette på grunn av manglende 

og hensiktsmessige rutiner knyttet til måling og verdsettelse av varelager.» 

 

 Revisor skriver videre at det er vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift, slik 

også styret skriver i note 9 til regnskapet:  

 «Selskapets egenkapital er tapt. Dette har sammenheng med en utfordrende 

markedssituasjon de siste årene i bransjen. Styret har lagt forutsetningen om 

fortsatt drift til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet da prognoser for 

inntjening kommende år viser en positiv utvikling.» 

 

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

  

 2023: 

 

 Driftsinntekter kr 8 371 139, driftsresultat (overskudd) kr 57 170, 

 årsresultat (underskudd) kr – 56 181. 

 Anleggsmidler kr 1 034 915, omløpsmidler kr 625 626,  

 sum eiendeler kr 1 660 541, gjeld kr 2 417 846,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 757 305.  

 

 Regnskapet for 2023 er foreløpig, og det er bemerket at det sannsynligvis 

mangler noen kostnader for desember, samt at franchiseavgift ikke er fakturert 

fra Panda Panda AS for oktober, november og desember.  

 

 I styremøtet 26.02.2024, der oppbud ble besluttet, la styret til grunn et under-

skudd for 2023 på kr 130 875. 

 

 2024: 

 

 Driftsinntekter kr 213 628, driftsresultat (underskudd) kr – 396 179, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 403 922.  

  

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 10.   

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   
 

 Selskapets bankforbindelse SpareBank 1 SR-Bank ASA har meldt krav i boet på 

kr 862 500 pluss renter. Banken har 28.01.2019 tinglyst pant for kr 800 000 i 

driftstilbehør og varelager, samt utestående kundefordringer (factoringavtale).  

 

 Ved registrering av boet er verdien av driftstilbehør og varelager anslått til 

+/- kr 150 000, mens det er forholdsvis små utestående fordringer.  

 
  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 
 Det vil si at de pantsatte eiendelene ikke representerer noen verdi utover bankens 

krav.  

 

 Det følger av konkursloven § 117 b at bostyreren kan beslutte å oppheve konkurs-

beslaget i eiendeler som er uten økonomisk interesse for boet. Beslutningen 

gjennomføres ved at bostyreren avgir en skriftlig erklæring til skyldneren om at 

eiendelene er abandonert.   

 

 Bostyrer har den 7. mars 2024 besluttet å abandonere:  

• Varelageret, bortsett fra alkoholholdige drikker.  

• Driftstilbehøret.  

• Utestående kundefordringer omfattet av bankens factoringpant.  

 Abandoneringen er foretatt etter § 117 b, dvs. at konkursbeslaget er opphevet.  

 

 Bankens pant omfatter også alkoholholdige drikkevarer, men disse er det bare 

boet som kan selge. Boet har derfor avtalt med banken at boet selger disse.  

 

 Videre er boet og banken blitt enige om at boet selger resten av varelageret og 

driftstilbehøret på vegne av banken og i h.t. salgsfullmakt fra debitor. Boet skulle 

også holdes skadesløs for eventuelle husleiekrav.  

 

 Det var flere interessenter, og til slutt ble det enighet om en løsning der boet har 

solgt alkoholvarene for kr 50 000 + 25 % mva = kr 62 500 inkl. mva. Dette er 

ikke boets penger, men skal avregnes overfor panthaver.  

 

 Banken har akseptert et bud på det resterende av varelageret og driftstilbehøret, 

og det aksepterte budet innebærer også at det ikke fremmes noe husleiekrav.  

 

 Bankinnskudd:  

 

 På selskapets driftskonto/kassekreditt i SpareBank 1 SR-Bank var det negativ 

saldo, dvs. kr 284 735 i bankens favør ved konkursåpningen.  

 

 På skattetrekkskonto i samme bank var det innestående kr 48 934,20. 

 

 Skatteetaten – Skatteinnkreving meldte krav i boet som bl.a. omfattet kr 48 019 

i skyldig forskuddstrekk. Bostyrer har den 19. mars 2024 bedt banken overføre 

dette beløpet fra skattetrekkskontoen til Skatteetaten, og boet har nå mottatt 

korrigert fordringsanmeldelse der det ikke lenger er skyldig forskuddstrekk.  

   

 Kontanter:  

 

 I selskapets kasse var det kr 100 i kontanter, som er satt inn på boets konto.   
 

 Sum aktiva i boet: Kr 100.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Legalpant – lovbestemt pant for boomkostninger, samt salgsomkostninger:  

 

 Forut for abandoneringen har SpareBank 1 SR-Bank bekreftet at boet vil få 

utbetalt 5 % legalpant etter panteloven § 6-4, og at banken vil dekke boets arbeid 

med salg av pantsatte eiendeler.  

 

 Legalpantemidlene skal benyttes til dekning av nødvendige boomkostninger som 

ikke dekkes av boets egne midler, etter tingrettens nærmere fastsettelse. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger retts-

gebyret).  

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene, jfr. 

lønnsgarantiforskriften § 7-2. Legalpantemidler kan ikke benyttes til dekning av 

omkostningene ved lønnsgarantisakene.  

  

2. Omstøtelige forhold:  
 
 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 
 
 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 5. april 2024. 

Det er hittil meldt 44 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  
 
 Sum hittil meldte krav    kr 1 497 920,47 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 58 856,00 

 

 SpareBank 1 SR-Bank ASA har pantesikkerhet for sitt krav, så langt pantet 

rekker. Staten har kausjonert for deler av bankens krav, som er et «corona-lån».  

   

 Lønnskrav:  
 
 De ansatte hadde i utgangspunktet fått oppsigelse, men oppsigelsene hadde noen 

formelle mangler, slik at bostyrer for ordens skyld har sendt nye oppsigelser og 

har samtidig meddelt at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. deknings-

loven § 7-11.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

 Det er sendt oppsigelser til 10 arbeidstakere, hvorav den ene av disse ikke er 

berettiget til dekning fra NAV Lønnsgaranti pga. eierandel i selskapet. I tillegg 

er det sendt ut skriv til 9 tidligere arbeidstakere som ble antatt å ha til gode 

feriepenger. En av disse hadde ikke krav på dekning fra Lønnsgarantien pga. 

eierforhold.  

 

 Arbeidstakerne har fått informasjon og veiledning om NAV Lønnsgaranti, og at 

krav mot lønnsgarantien skal sendes bostyrer.   

 

 Det er så langt mottatt krav fra 6 arbeidstakere. 

 

 NAV Lønnsgaranti trer ved utbetaling inn som kreditor i boet med prioritet 

klasse I for sitt regresskrav. Dette regresskravet vil komme i tillegg til sum hittil 

meldte krav.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Det er så langt ikke påvist noen andre frie aktiva i boet enn 100 kroner, og på 

denne bakgrunn kan det ikke bli noen utbetaling/dividende til kreditorene.  

 

2. Når det ikke blir noen utbetaling, vil det heller ikke bli foretatt formell prøving 

av kravene som er meldt i boet.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det er så langt ikke påvist forhold som har gitt grunn til å sende saken til politiet.   

 

2. Bobehandlingen har ikke påvist forhold som kan gi grunnlag for å anta at 

Finanstilsynet skulle utferdige sanksjoner mot selskapets revisor etter revisorloven 

§§ 9-1 og 9-2.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Det er så langt ikke påvist forhold som gir grunnlag for å fremme forslag om 

konkurskarantene.  

 

XI. Perspektiv. Utført bobehandling og fremdriftsplan: 

 

1. Bobehandlingen er allerede kommet forholdsvis langt, men det gjenstår bl.a. å 

konkludere mht. konkursens årsaker, insolvenstidspunkt mv. Videre må lønns-

garantisakene ferdigbehandles.  

 

2. Særlig på grunn av lønnsgarantisakene er det litt vanskelig å ha noen klar 

formening om hvor lang tid bobehandlingen kan forventes å ta. Saksbehandlings-

tiden varierer veldig mye og kan fort bli seks – åtte måneder, mens det i andre 

tilfeller går betydelig raskere.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 10  -

Kreditorene  infornneres  herved  om  at bobehandlingen  vil  kuru'ie  bli  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis  ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for  ornkostningene  ved  videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning,  og lønnsgarantisakene  vil  bli

ferdigbehandlet.

Kristiansand,  den  5. april  2024



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  24-034375KON-T  AGD/TKRI:

PANDA  PANDA  KRS  AS,  MARKENS  GATE  l4,  4611  KRISTIANSAND

(ORG.NR.  921 589  409)

Registrering  ble  påbegynt  den 5. mars  i foretakets  leide  lokaler  i Torvkvartalet  (Markens

gate 14).  Tilstede  var  styrets  leder  Ole  Stenbro  og daglig  leder  Agnieszka  Roj  på vegne  av

selskapet,  og  undertegnede  fra  bostyrers  kontor.

Registreringen  har  fortsatt  også  etter  deru'ie  dato,  bla.  ved  innhenting  av informasjon  fra

regnskapsfører.

Av  aksjonærregisteret  fremgår  det (pr. 31.12.2022)  at eierforholdet  iPanda  Panda  KRS  AS:

50 % eies av Agnieszka  Ro

50 % eies av Pompel  og Pils  AS  (org.nr.  928 102  203)

Det  er fremlagt  dokumentasjon  på at 2 % av aksjene  i oktober  2023  ble  overdratt  til  Panda

Panda  AS,  og at eierforholdet  på oppbudstidspunktet  var:

49 % eies av Agnieszka  Roj

49 % eies av Pompel  og Pils  AS,

2 % eies av Panda  Panda  AS  (org.nr  921 190  395).

Selskapets  virksornhet  har  bestått  i drift  av vinbar/spisested  under  navnet  «Panda  Panda»  i

Kristiansand  med  servering  både  ute-  og innendørs.  Konkursforetaket  har  drevet  som

franchisetaker  etter  avtale  med  Panda  Panda  AS.  Det  har  vært  salg  av lunsjmat  (kaf6)  på

dagtid  og vinbar  på kveldstid.  A11 drift  har  foregått  i leide  lokaler  på bakkeplan,  i

Torvkvartalet  med  tilhørende  uteservering  på torvet.  Foretaket  har  disponert  eget  lager  i

kjelleren  i direkte  tilknytning  til  serveringslokalet.

Virksornheten  ble  innstilt  28. februar  2024,  og det var  på oppbudstidspunktet  6 ansatte

(inkludert  daglig  leder).  De  ansatte  ble  den  26. februar  informert  om  situasjonen  og mottok  da

oppsigelse  fra  arbeidsgiver.

Årsaken  til  konkursen  er sammensatt,  men  blant  flere  forhold  peker  daglig  ledelse  på bla.

sviktende  omsetning  og en langsiktig  ettervirkning  av et «korona-lån»  som  man  pga.

nedgangen  i omsetning  ikke  har  greid  å overholde  nedbetalingsplanen  til.  Korona-lånet  ble

tatt  opp  for  å dekke  opp  for  det  negative  resultatet  i2022,  og ledelsen  peker  videre  på at

franschiseavtalen  har  vist  seg å være  mer  kostbar  enn  først  antatt  når  1ikviditetssituasjonen  har

vært  anstrengt.  Det  er opplyst  at selskapet  over  en periode  har  forsøkt  å hente  iru'i  ny

egenkapital,  men  dette  har  ikke  lyktes.

Det  foreligger  etter  det  opplyste  ingen  løpende  avtaler  for  selskapet  ut over  husleieavtale.

Huseier  er Torvkvartalet  AS (tidligere  Christiansholm  Eiendom  AS).  Leieavtalen  inngår  som

del av franshiseavtalen  med  Panda  Panda  AS  som  er fremleier  av lokalene.

Det  foreligger  driftstilbehør  og varelager  til  registrering.  Siste  oppdaterte  liste  over

varelageret  er fra  januar  2024.  Etter  dette  har  det  vært  et betydelig  salg  av både  mat  og drikke,

og listen  er ikke  oppdatert.

Side  I av 2



Det  er i lokalene  et lite  «suppekjøkken»  og diverse  kjøleskuffer  mv.  for  oppbevaring  av mat.

Det  er også  to vinskapiserverings1oka1et.  Det  er videre  to stk. blendere,  kaffemaskiner,

kasseapparat  og mye  service  (glass/tallerkener,  bestikk  mv.).  Det  er sittegnipper  inne,

herunder  6-7  bord  med  stoler.  Det  er også  6 «barkraUcer»  tilpasset  noe  høyere  sittegnipper.

Det  er del  utendørsmøbler,  ca. IO bord  og ca. 30 stoler.  I kjelleren  er det  ytterligere  ca. 30

stoler  og noen  bord  som  er demontert).

I kjelleren  er det  plassbygde  vinhyller,  noen  vinhyller  i stål og tre vinskap.  Det  er også  6 stk.

«champagnekjølere»  i ulike  varianter.  Det  er to frysebokser,  en rekke  hyller  og mye

embal1asje/engangsbestiUc  og en del tørrvarer.

Varelageret  består,  i tillegg  til  tørrvarer  og noen  ferskvarer  med  kort  holdbarhet,  av både

alkoholfri  og alkoholdig  drikke  i flasker/bokser  (øl/vin/rusbrus/musserende  vin/brus).

Hovedverdien  av varelageret  i en konkurssituasjon  er i all  hovedsak  verdien  av det  som  er av

vin.  En  opptelling  viser  at verdien  på vin  som  er oppbevart  i lokalene  har  en anslått

innkjøpspris  på ca. kr  160  ooo,-.

Det  er også  noe  matvarer,  det  meste  med  svært  kort  holdbarhet  (mye  er delvis  bearbeidet  og

fordelt  ferdig  i div.  kjøleskuffer  med  tanke  på tilberedning/servering)

Holdbarhet  på varelageret  ellers  er variabel.  Noe  av flasker/bokser  har  god  holdbarhet,  mens

noe av «ferskpresset»  juice  på flasker  har  kortere  holdbarhet.

Verdi  på driftstilbehør  & varelager  i sin  helhet  anslås  (under  forutsetning  av fortsatt  drift)  å

utgjøre  +- kr  150  ooo,-.

Sparebankl  SR-Bank  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

31263184826  Kassekreditt

31268251645  Korona  lån

31263184834  Skattetrekk

saldo  (negativ)

saldo  (negativ)

saldo

kr  284  735,00

la- 577 765,00

la-. 48 934,20

Regnskapene  er ført  av Regnskapsbyrået  Mer  AS  v/Erlend  Meberg  i skybasert  system

(Unieconomy).

Styrets  leder  opplyser  at det  ikke  er utestående  fordringer  av betydning,  og at alle  fakturaer

ble  sendt  ut  før  oppbudsbegjæring  ble  utarbeidet.  Det  kan  derfor  tenkes  at det  vil  kornme  noen

(små)  innbetalinger.

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansan  . april  024

vind  ord6y  ohnsen

advokat

Side  2 av 2



KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. SpareBank 1 SR-Bank ASA 862 500,00kr        

Postboks 250

4068 Stavanger

kredittsikringbm@sr-bank.no

2. Arendals Bryggeri AS 11 384,00kr          

Faktura 28568

Postboks 1474

4856 Arendal

erik.halvorsen@arendalsbryggeri.no

3. Skanlog AS v/ 65 007,20kr          

Intrum AS

Ref. 36337524

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

4. Telia Norge AS/Phonero v/ 1 703,48kr            

Kredinor AS

Saksnr. 42129324

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

5. Tmesh AS 11 453,00kr          

Fakturanr. 10104

Vågsbygd Ringvei 31

4620 Kristiansand

tahani@bitmesh.no

6. Tiara Kaffebrenneri v/ 7 871,79kr            

Kravia AS

Ref. 5023683-0

Postboks 5788 Torgarden

7437 Trondheim

minesaker@kravia.ai

7. Vininor AS v/ 5 738,02kr            

Axactor Norway AS

Saksnr. 461379

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

kdg@axactor.no

8. Telia Norge AS/Phonero v/ 597,78kr               

Kredinor AS

Saksnr. 23425623

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

05.04.2024 Side 1 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:kredittsikringbm@sr-bank.no
mailto:erik.halvorsen@arendalsbryggeri.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:tahani@bitmesh.no
mailto:minesaker@kravia.ai
mailto:kdg@axactor.no
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Skatteetaten 59 616,00kr          58 856,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

10. Odd Langdalen Frukt & Grønt En Gros v/ 6 634,39kr            

Intrum AS

Ref. 36585481

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

11. Odd Langdalen Frukt & Grønt En Gros v/ 13 830,93kr          

Intrum AS

Ref. 36681007

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

12. Tingstad Emballasje AS v/ 8 663,64kr            

Intrum AS

Ref. 36816873

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

13. AS Pals v/ 8 388,47kr            

Intrum AS

Ref. 36548990

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

14. Odd Langdalen Frukt & Grønt En Gros v/ 21 883,01kr          

Intrum AS

Ref. 36540206

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

15. Asko Agder AS v/ 14 029,66kr          

Kredinor AS

Saksnr. 22839123

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

16. Utgår

05.04.2024 Side 2 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no


KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Svea Bank AB, filial i Norge v/ 321,46kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 12130355

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

18. Bambora Norge NUF v/ 411,63kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 12416571

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

19. Bambora Norge NUF v/ 790,85kr               

Svea Finans AS

Saksnr. 12416438

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

20. Anticimex A/S v/ 8 169,79kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 11640119

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

hamar.no@svea.com

21. Telia Norge AS v/ 4 458,24kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40534907

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

22. Telia Norge AS v/ 1 832,22kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40183996

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

23. Telia Norge AS v/ 1 779,67kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40328281

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

05.04.2024 Side 3 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:handel@svea.com
mailto:hamar.no@svea.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com


KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

24. Telia Norge AS v/ 894,53kr               

Lowell Norge AS

Saksnr. 40436110

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

25. NorgesEnergi AS v/ 6 624,56kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40582968

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

26. NorgesEnergi AS v/ 10 456,50kr          

Lowell Norge AS

Saksnr. 40319388

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

27. NorgesEnergi AS v/ 8 215,94kr            

Lowell Norge AS

Saksnr. 40451212

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

28. Deloitte AS v/ 21 883,26kr          

Kredinor AS

Saksnr. 26074124

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

29. Garanti Media AS 9 985,50kr            

Sjøgaten 73 A

5035 Bergen

post@garantimedia.no

30. Domstein Sjømat AS 6 454,41kr            

Kunde 37260

gerd.wik@domstein.no

31. SKG Emballasje AS v/ 7 606,51kr            

Collectio AS

Saksnr. 912008

post@collectio.no

05.04.2024 Side 4 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:post@garantimedia.no
mailto:gerd.wik@domstein.no
mailto:post@collectio.no


KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

32. Culina Kristiansand Kjøkkencompagniet AS 17 112,00kr          

Kunde 304486

kjartan.keech.haaland@culinakristiansand.no

pg@thomsen.no

33. Utgår

34. Lunde Gård Engros AS 69 607,00kr          

Kundenr. 11634

Porsveien 50-52

4994 Akland

regnskap@lunde-gaard.no

35. Reinhartsen Engros AS 3 710,62kr            

Kundenr. 14427

Postboks 362

4664 Kristiansand

reinhartsen@vacc.no

36. Bambora Norge NUF v/ 2 932,50kr            

Svea Bank AB, filial i Norge

joanna.abueg@svea.com

37. Skatteetaten - Skatteinnkreving 88 431,00kr          0,00kr               

Ref. 2021/5106211

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

38. Deloitte AS v/ 78 877,50kr          

Kredinor AS

Saksnr. 47784024

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

39. NorgesGruppen Finans AS v/ 42 862,18kr          

Kredinor AS

Saksnr. 194674123

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

40. Telenor Norge AS v/ 872,81kr               

Intrum AS

Ref. 36569252

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

05.04.2024 Side 5 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:kjartan.keech.haaland@culinakristiansand.no
mailto:pg@thomsen.no
mailto:regnskap@lunde-gaard.no
mailto:reinhartsen@vacc.no
mailto:joanna.abueg@svea.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 24-034375KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PANDA PANDA KRS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

41. Telenor Norge AS v/ 743,04kr               

Intrum AS

Ref. 36683424

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

42. Telenor Norge AS v/ 1 025,10kr            

Intrum AS

Ref. 36819381

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

43. Glitre Nett AS 2 289,06kr            

Fakturanr. 116019906459

Stoaveien 14

4848 Arendal

kundesenter@glitrenett.no

44. Glitre Nett AS 271,22kr               

Fakturanr. 116020094187

Stoaveien 14

4848 Arendal

kundesenter@glitrenett.no

Til sammen 1 497 920,47kr     -kr                  -kr                   -kr                 58 856,00kr      -kr                -kr                

05.04.2024 Side 6 av 6 sider 24-0-034375 Panda Panda KRS AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:kundesenter@glitrenett.no
mailto:kundesenter@glitrenett.no

